様式第６号（第11条第３項関係）
令和６(2024)年　　月　　日

北海道知事　鈴木　直道　様

中小・小規模企業省エネルギー環境整備緊急対策事業助成金　中止申請書

令和　　年　月　日付けで交付決定の通知があった中小・小規模企業省エネルギー環境整備緊急対策事業助成金について、以下の理由により事業を中止したいので、中小・小規模企業省エネルギー環境整備緊急対策事業助成金交付要綱第11条第３項の規定により申請します。

記

申請番号

※交付決定通知書に記載のある「申請番号」を記載してください。

	所在地

事業者名
	フリガナ

	法人名又は屋号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名
	姓
	名

	申請施設名

※申請施設が複数となる場合は、上記の「申請施設名」の欄を追加するか、別表(任意様式)を添付の上、全申請施設分
を記載してください。

●事業を中止する理由